Rekneskap Samhald 11 2013
Inn
Dato Tekst Bilag Ka
Debet
Behaldning fra 2012 3 738,00
28.11.2012|Feste Naerkjgp AS Bl
23.11.2012|Rognalsen Bakeri AS B2
20.12.2012|Gjensidige B3
20.11.2012|4H Norge B4
15.11.2012|4H Norge milljglgfte B5
24.11.2012|Grethe utlegg hgstfest K6
24.11.2012(Grethe utlegg hgstfest K7
26.11.2012|Betaling av leiga Grendahus B8
28.11.2012(Grethe utlegg hgstfest K9
29.11.2012(Ingeborg utlegg sj@sportsdag K10
06.12.2012Maranne Titland utlegg jule.v K11
06.12.2012|Vidar M utlegg jule.v K12
06.12.2012(Inntekt pa juleverkstad K13 4 000,00
10.01.2013]Sigrunn Feste utlegg filmkveld k14
10.01.2013|Helene Feste, film til filmkveld k15
30.11.2012|Grethe utlegg juleverkstad k16
06.12.2012|Grethe utlegg juleverkstad k17
06.12.2012|Grethe utlegg juleverkstad k18
06.12.2012(Grethe gave til Rita k19
03.01.2013|Sigrunn Feste utlegg styremgte k20
10.01.2013|Tiril Myksvoll utlegg filmkveld k21
10.01.2013|Tiril Myksvoll utlegg filmkveld k22
25.04.2013|Grethe k. utlegg mgte NH 4H k23
29.06.2013(Tiril Myksvoll utlegg Fyklesleir k24
29.06.2013(Tiril Myksvoll utlegg Fylkesleir k25
29.06.2013(Helene Feste utlegg Fylkesleir k26
29.06.2013|Ingeborg M.Utlegg Fylkesleir k27
29.06.2013(Ingeborge M.Utlegg Fylkesleir k28
29.06.2013|Anette F.utlegg fylkesleir k29
29.06.2013|Helene F.Utlegg fylkesleir k30
29.06.2013|Rita F.Utlegg Fylkesleir k31
29.06.2013|Helene F. Fylkesleir k32
29.06.2013(Tiril M.Utlegg fylkesleir k33
29.06.2013(Aina utlegg Fylkesleir k34
4 000,00
Dato Tekst Bilag Ka
Debet
Overfort 4 000,00
01.11.2012( Gebyr November B35
01.12.2012( Inntekt Summarnatta 2012 B36
01.12.2012( Gaver 4H Norge B37 7 716,00




01.12.2012| Sigrunn F. Utlegg Juleverkstad B38
01.12.2012( Gave til Grendahusbasar B39
01.12.2012| Kreditrenter B40
01.12.2012( Gebyr bank B41
09.02.2013( Utlegg for reise til Superkurs K42
01.01.2013( Gebyr bank B43
01.02.2013( Kjgring til Superkurs 2013 B44
01.02.2013| Arsmgtehelg B45
01.02.2013| Superkurs B46
10.02.2013| Morsdagslotteri K47 9 036,00
27.03.2013] Sett inn i bank BK48
14.02.2013] Porto K49
04.02.2013| Klubbutstyr B50
15.03.2013| Arsavgift Brgnngysund B51
13.02.2013| Bowling B52
25.02.2013| Seimstrand AS B53
25.02.2013| 4H Norge B54
01.02.2013| Gebyr Februar B55
18.02.2013] Venche Valle. Kontingent B56
18.02.2013] Sigrunn F. Kontingent B57
18.02.2013] Grethe K. Kontingent B58
13.03.2013| Morsdagslotteri B59
14.03.2013] Wenche Valle. Innbet eigen andel B60
20.03.2013| Oppfavehefter B61
26.03.2013| Erstatning av tube B62
26.03.2013| Bensin til sjgsportdag B63
28.03.2013| Transport til bowling B64
31.05.2013| Gebyr Mai B65
10.06.2013| Duk til lavo B66
23.06.2013| Partytelt B67
01.06.2013( Gebyr juni B68
05.07.2013( Gave Sparebanken Vest B69
05.07.2013| Grethe K. Sj@sportsdag, ender B70
08.07.2013| Kulturmiddlar, vollyballbana B71
08.07.2013( Kulturmiddlar opplering klubbradgjevar{ B72
08.07.2013( Kulturmiddlar driftstilskudd B73
31.07.2013| Gebyr Juli B74
29.06.2013| Gave fra Helselag, Fylkesleir K75 5 000,00
26.06.2013| Fylkesleir K76
08.07.2013| Fylkesleir B77
Fylkesleir B78
Fylkesleir B79
Fylkesleir B8O
Fylkesleir B81
Fylkesleir K82
Fylkesleir B83
Fylkesleir B84

25 752,00




Dato Tekst Bilag Ka
Debet
25 752,00
fylkesleir B85
fylkesleir B86
fylkesleir B87
fylkesleir B88
fylkesleir B89
fylkesleir B90
fylkesleir B91
fylkesleir B92
Sj@sportsdag B93
Sjgsportsdag K94
Sj@sportsdag K95
Sj@sportsdag K96 13 002,00
01.09.2013( 4H lodd B97
Stgtte til arrangement K98
















Ut Inn Ut
sse Bank Arrangement Gi
Kredit Debet Kredit Debet Kredit Debet
102 759,57
1 633,50 1633,50
3 583,58
1502,00
1680,75
10 000,00
104,00 104,00
698,00 698,00
5900,00
52,00
477,00 477,00
475,00 475,00
424,00 424,00
4 000,00
34,00 34,00
100,00 100,00
179,00 179,00
1116,00 1116,00
128,00 128,00
273,00 273,00
150,00 150,00
230,00 230,00
400,00 400,00
391,00
829,00
999,00
180,00
387,00
463,00
2 000,00
238,00
339,00
398,00
310,00
1 586,00
12 960,00 10 000,00 14 299,83 5723,50 4 000,00 698,00
sse Bank Arrangement Gi
Kredit Debet Kredit Debet Kredit Debet
12 960,00 10 000,00 14 299,83 5723,50 4 000,00 698,00
27,00
20 000,00




1712,00

1712,00

500,00

500,00

92,00

9,00

1 000,00

3,00

3327,00

12 800,00

5 600,00

8 760,00

8 760,00

276,00

576,25

135,00

12 186,00

12 186,00

180,00

3 069,00

60,00

110,00

110,00

110,00

4 041,56

1 000,00

1 202,00

1 200,00

1 200,00

500,00

500,00

1 430,00

1 430,00

3,00

10 000,00

2 900,00

12,00

5 000,00

599,00

599,00

5 000,00

9 200,00

9 850,00

24,00

1 407,00

15 900,00

5 000,00

40 000,00

10 226,29

50 000,00

4 392,00

1 794,00

650,00

29 371,25

150 028,29

118 593,39

23 350,50

4 000,00

1 198,00




sse Bank Arrangement Gi
Kredit Debet Kredit Debet Kredit Debet
29 371,25 150 028,29 118 593,39 23 350,50 4 000,00 1 198,00
978,42
1 925,60
3 750,00
10 000,00
2 822,00
3 000,00
326,00
466,00
4 000,00 4 000,00
1937,00 1937,00
543,00 543,00
13 002,00
8 500,00

7 600,00
















iver

Kurs/Leir

Fylkesleir

Klubbutstyr

Kredit

Debet

Kredit

Debet

Kredit

Debet

Kredit

1 680,75

10 000,00

829,00

999,00

180,00

387,00

463,00

2 000,00

238,00

339,00

398,00

310,00

1 586,00

10 000,00

7 729,00

1 680,75

iver

Kurs/Leir

Fylkesleir

Klubbutstyr

Kredit

Debet

Kredit

Debet

Kredit

Debet

Kredit

10 000,00

7 729,00

1 680,75

7 716,00




1 000,00

3327,00
12 800,00
5 600,00
276,00
576,25
180,00
1 000,00
10 000,00
2 900,00
5 000,00
5 000,00
9 200,00
9 850,00
5 000,00
1 407,00
15 900,00
5 000,00
40 000,00
10 226,29
50 000,00
4 392,00
1 794,00
650,00
46 766,00 | 22 727,00 1 000,00 55972,00 | 86 126,29 15 613,00




iver

Kurs

/Leir

Fylkesleir

Klubbutstyr

Kredit

Debet

Kredit

Debet

Kredit

Debet

Kredit

46 766,00

22 727,00

1 000,00

55 972,00

86 126,29

15 613,00

978,42

1 925,60

3 750,00

10 000,00

2 822,00

3 000,00

326,00

466,00

7 600,00
















Gebyr Div
Debet Kredit Debet Kredit
Kaker til Farsdagslotteri 3 583,58
Forsikring 1 502,00
Leiga av Grendahus 5900,00
Rekvisitt haustfest 52,00
Utlegg regionmgte 391,00
- - 11 428,58 -
Gebyr Div
Debet Kredit Debet Kredit
11 428,58
27,00
Inntekt Summarnatta 2012 20 000,00




Kreditrenter 92,00
9,00
3,00
Morsdagslotteri 9 036,00
Arsavgift Brenngysund 135,00
Oppgavehefter 3 069,00
60,00
Kontingent 110,00
Kontingent 110,00
Kontingent 110,00
Morsdaglotteri 4 041,56
Oppgavehefter 1 202,00
3,00
12,00
24,00
138,00 20 206,14 29 128,00




Gebyr Div
Debet Kredit Debet Kredit
138,00 20 206,14 29 128,00
4H lodd 8 500,00

























